2019年天心区著作权登记费用补助情况统计（企业）
单位：长沙市天心区版权局                          
	序号
	著作权人
	联系人地址
	联系方式
	作品类别
	作品数量
（件）
	补助金额
（元）
	补助总额
（元）

	1
	湖南红网新媒体集团有限公司
	天心区韶山南路258号
	龚金智18670001073
	摄影、电影和类似摄制电影方法创作的作品、美术
	56
	160元/件
	8960

	2
	湖南星童文化传媒有限公司
	长沙市天心区雀园路568号创谷产业园A3栋4层405-420室
	15111107340
	美术、文字
	76
	160元/件
	12160

	3
	湖南微正法育教育科技有限公司
	长沙市天心区雀园路568号B1栋801-816室
	周旭 18670701400
	视频等
	4
	160元/件
	640

	4
	长沙中时工业设计有限公司
	长沙市天心区暮云经济开发区伊莱克斯大道18号长沙远航企业广场C栋102房
	张中阳15084972154
	工程设计图、产品设计图
	125
	160元/件
	20000

	5
	湖南拙诚教育管理有限公司
	长沙市天心区芙蓉南路一段268号波波天下城1、5栋20021房
	刘耀华17711771211
	视频
	6
	160元/件
	960

	合计
	267
	/
	42720


2019年天心区著作权登记费用补助情况统计（个人）
单位：长沙市天心区版权局                                    
	序号
	著作权人
	联系人地址
	联系方式
	作品类别
	作品数量（件）
	补助金额
（元）
	补助总额
（元）

	1
	董佳勋
	长沙理工大学云塘校区
	董佳勋  18229868832
	摄影作品
	200
	100元/件
	20000

	2
	杨春蕾
	长沙理工大学云塘校区
	杨春蕾  13327218629
	摄影作品
	200
	100元/件
	20000

	3
	伍景
	长沙理工大学云塘校区
	伍景 15388086069
	摄影作品
	50
	100元/件
	5000

	4
	张中阳
	长沙市天心区暮云经济开发区伊莱克斯大道18号长沙远航企业广场C栋102房
	张中阳 15084972154
	工程设计图、产品设计图
	104
	100元/件
	10400

	合计
	554
	/
	55400



